Начальнику сектора
по вопросам потребительского рынка
Администрации города
Е.М. Пресняковой

_______________________________________
                                                           _______________________________________
ОГРН _________________________________
ИНН __________________________________
Юридический адрес:_____________________
_______________________________________
_______________________________________
Тел.___________________________________

Заявление

      Прошу Вас выдать разрешение на торговлю _________________________
_____________________________________________________________________ в период с 13.12.2022 по 31.12.2022 по следующим местам:
[bookmark: _GoBack]1. ___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________
______________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________
______________________________________________________________________

_______________________                                                        ___________________
                           Дата                                                                                                                                                                Подпись